Совет городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2012 года                                                                              № 61

поселок городского типа Шерловая Гора

Об исполнении бюджета городского поселения «Шерловогорское»

за 1 полугодие 2012 года

 Руководствуясь ст. 35, ст. 38, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»; ст. 42, ст. 43, ст. 49, ст. 50 Устава

городского поселения «Шерловогорское»; Положением «О бюджетном

процессе в городском поселении «Шерловогорское» № 147 от 28.09.2010 года,

Совет городского поселения «Шерловогорское» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения

«Шерловогорское» за 1 полугодие 2012 года по доходам – в сумме 14757,0

тыс. руб., по расходам  - в сумме 15868,9 тыс. руб., с превышением расходов

над доходами в сумме – 1111,9 тыс. руб. (согласно приложению № 1, № 2, №

3, № 4).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в газете «Вестник городского поселения

«Шерловогорское».

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                 Н.Ю. Чернолихова